ПРОТОКОЛ ЗАВЕРШЕНИЯ РАБОТЫ

        ________________________________________________________________,

                            (название компании)

   Россия, именуемая в дальнейшем "___________________", с одной стороны,

   и ___________________________________________________, в г. _________,

                (название компании)

   _____________________________, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", с

       (название страны)

   другой стороны, составили этот документ для подтверждения того, что, в

   соответствии с Контрактом № _______, Исполнитель завершил и Заказчик

   принял Работу по судну № _______, заводской № _________.

   Подписано в г. _____________________, ________________

        За Заказчика:                                 За Исполнителя:

   Капитан судна __________________________     _________________________

   Старший механик судна __________________     _________________________